

**СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.  
КАЛЬКУЛЯЦИЯ (СМЕТА)**

**ОБЪЕКТ:** \_\_\_\_\_

**НА ПРОМЫВКА, ПРОФИЛАКТИКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ.**

№	НАИМЕНОВАНИЯ ЗАТРАТ	Единица измерения	КОЛ-ВО	ЦЕНА ЗА ЕД.	СУММА
<b>ЗАТРАТЫ ТРУДА</b>					
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	13690	2680	36689200
					ВСЕГО
1	ПРОВЕРКА ОТОПИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ (РАСЦЕНКА E6502-12-4)	ШТ	223,000	0,560	124,88
2	СПУСК И НАПУСК ХИМ ОЧИЩЕННОЙ ВОДЫ В СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ (РАСЦЕНКА E6522-9)	МЗ	47,100	5,840	275,064
3	ПРОМЫВКА ТРУБ ДО Д-100 БЕЗ ДЕЗИНФЕКЦИИ (РАСЦЕНКА E2206-2-3)	КМ	3,485	6,650	23,17525
4	ПРОДУВКА СИСТЕМА ОТОПЛЕНИЯ (РАСЦЕНКА E1607-5-1)	КМ	3,485	7,255	25,283675
5	ПРОВЕРКА НА ПРОГРЕВ ОТОПИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ (РАСЦЕНКА E65-23-4)	ШТ	223,000	0,658	146,734
6	КОМПРЕССОРНАЯ ПЕРЕДВИЖНАЯ СТАНЦИЯ (С205-101)	МАШ-ЧАС	3,000	4,928	14,784
7	ПРОФИЛАКТИКА (ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ С УЧЕТОМ ТРАНСПОРТНЫХ РАСХОДОВ 3% )	ЧЕЛ-Ч			15654000
					609,920925
	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ 15%			36 689 200,00	
	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ			52 343 200,00	
	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%			9 156 800,00	
	ИТОГО БЕЗ НДС			61 500 000,00	
<b>ИТОГО: 61 500 000 СУМ БЕЗ НДС.</b>					